​

Общество с ограниченной ответственностью

(ООО  )

ПРИКАЗ
ДД.ММ.ГГГГ​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    № N

город

​ ​ В целях проверки и подтверждения квалификации работников выполняемой работе,
в соответствии с Положением об аттестации работников, утвержденным приказом
от 01.03.2023 № 61

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести плановую аттестацию сотрудников с ___ по ____
2. Создать аттестационную комиссию в составе:
Начальника отдела кадров ФИО — председатель комиссии;
Главного бухгалтера ФИО — заместитель председателя комиссии;
...
3. Утвердить список аттестуемых сотрудников и график аттестации (прилагаются
к приказу).
4. Руководителям структурных подразделений подготовить и предоставить
в аттестационную комиссию примерный перечень вопросов для проверки знаний
сотрудников подразделений и отзывы на аттестуемых работников в срок до ______.
5. Председателю аттестационной комиссии ФИО.
— ознакомить работников, в отношении которых проводится аттестация, с настоящим
приказом и утвержденным графиком аттестации в срок до ______, с примерным перечнем
вопросов для аттестации — в срок до _______;
— передать мне материалы по аттестации не позднее 7 рабочих дней после ее завершения.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:​ 1. Список работников, подлежащих аттестации в ГГГГ году.
​ ​ ​ ​       2. График проведения аттестации.

Директор ​ ​ ​ ​ ​ подпись​                 Расшифровка подписи